

# **KILDEMARKEN ApS**

Karetmagervej 21  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2017**

---

**Jørgen Vangsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KILDEMARKEN ApS Karetmagervej 21 9300 Sæby
	CVR-nr: 33878281
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank torvet 9300 Sæby
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302
	P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 11.950. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 126.302 og egenkapitalen er kr. 69.614.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver:

De noterede finansielle anlægsaktiver er til børskurs på balancedagen.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-7.000	-7.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-7.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-7.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.503	13.037
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.803	-1.526
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.300</b>	<b>4.511</b>
Skat af årets resultat .....		3.350	-1.050
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.950</b>	<b>3.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.950	3.461
<b>I alt .....</b>		<b>-11.950</b>	<b>3.461</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		109.516	119.424
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.516</b>	<b>119.424</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.516</b>	<b>119.424</b>
Udsudte skatteaktiver .....		4.400	1.050
Tilgodehavende skat .....		1.009	3.469
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.409</b>	<b>4.519</b>
Likvide beholdninger .....		11.377	6.880
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.786</b>	<b>11.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>126.302</b>	<b>130.823</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-10.386	1.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.614</b>	<b>81.565</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.688	49.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.688</b>	<b>49.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.688</b>	<b>49.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>126.302</b>	<b>130.823</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.564	81.564
Årets resultat .....	0	-11.950	-11.950
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-10.386	69.614

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2011.

Kapital er opdelt i A-anparter kr. 10.000 og B-anparter kr. 70.000